[image: image1.jpg]CPT

[image: image2.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE
EDITAL 18/2023 CPT-ETS/UFPB
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR NO PROGRAMA QUALIFICA MAIS ENERGIFE - UFPB
RESULTADO FINAL
A Direção do Centro Profissional e Tecnológico – Escola Técnica de Saúde da Universidade Federal da Paraíba através da coordenação do Programa Qualifica Mais ENERGIFE – UFPB, torna público o resultado da análise de recurso do Processo Seletivo Simplificado de Profissional- EDITAL 18/2023 CPT-ETS/UFPB:

ENCARGO: APOIO ADMINISTRATIVO- ÁREA COMPRAS

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO(A)
	PONTUAÇÃO

	1º
	Ana Carolina Guedes Dornelas Carvalho
	60

	2º
	Darci Medeiros Neto
	46

	3º
	Geisyanne Ferreira da Cruz Morais
	34

João Pessoa, 18 de setembro de 2023.

Fábia Danielle Sales Cunha Medeiros e Silva

Coordenadora Geral do Programa Qualifica Mais- ENERGIFE

Maria Soraya Pereira Franco Adriano Diretora - CPT-ETS/UFPB